
https://home.osakagas.co.jp/info/pdf/payment.pdf

スマートフォンアプリによるお支払い/大阪ガス (osakagas.co.jp)

２０２１年１０月 ６日

お客さま各位

大阪ガスサービスショップくらしプラス　　　　

　　　　株式会社 エネルギーステーション　　

料金お支払い窓口業務の終了について

平素は株式会社 エネルギーステーションをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

突然ではございますが、

　　２０２２年３月末日をもちまして、弊社各店舗の店頭窓口における

　　ガス(電気)料金のお支払いの受付を終了いたします。

２０２２年４月以降は大阪ガス㈱がお届けする「請求書(払込票)」をご持参のうえ、

最寄りの金融機関・コンビニエンスストア・大阪ガス本社料金払込窓口等でお支払い

いただきますようお願い申し上げます。(※1)

お問合せ先　大阪ガスお客さまセンター　　フリーダイヤル ０１２０－０－９４８１７

以上

また、スマートフォンアプリ(※2)を利用して「請求書(払込票)」に記載のバーコードを

読み取ることでもお支払いいただけます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

　(※1) 大阪ガスホームページ

　(※2) ご利用可能なスマートフォンアプリ

https://home.osakagas.co.jp/info/pdf/payment.pdf
https://home.osakagas.co.jp/support/payment/mobile_app/index.html

